BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐHĐT                                  Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh các học phần bổ sung kiến thức trong tuyển sinh đào tạo

trình độ thạc sĩ ngành Quản lý giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/07/2020 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Đồng Tháp và Nghị quyết số 45/NQ-ĐHĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/08/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1317/QĐ-ĐHĐT ngày 05/4/2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Đề án tuyển sinh sau đại học năm 2023 của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-ĐHĐT ngày 22/3/2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Bản mô tả chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ

ngành Quản lý giáo dục (áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2012);

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 26/5/2023 Hội đồng Khoa học và Đào tạo

Trường Đại học Đồng Tháp về việc điều chỉnh các học phần bổ sung kiến thức trong

tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh các học phần bổ sung kiến thức trong tuyển sinh đào tạo

trình độ thạc sĩ ngành Quản lý giáo dục (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng chuyên ngành Quản lý giáo

dục, các Trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTSĐH (VH).

         HIỆU TRƯỞNG

         Hồ Văn Thống

DANH SÁCH CÁC HỌC PHẦN BỔ SUNG KIẾN THỨC

TRONG TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

NGÀNH QUẢN LÝ GIÁO DỤC

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHĐT ngày    tháng 6 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

STT Tên học phần Số tín chỉ Ghi chú

1 Đại cương khoa học quản lý 02

2 Xã hội hóa giáo dục 02

3 Giáo dục học 02

 Tổng số: 06